


* Свежи салати
 - Де ниро витаминска
 -  македонска салата
 - Фрути ди маре салата
* Главни јадења
 - пилешко во сос од маслинка
 - пилешки поховани ражњичи
 - домашни колбаси
 - кукурец
 - риби белвици (ситни)
 - циронки
*  Гарнир
 - тавче гравче
 - рижото со зеленчук
 - компир со кромид
 -  зеленчук на скара
* Овошје ( сецкано)


